RESOLUÇÃO DA REITORIA DE 15 DE OUTUBRO DE 2012

   N. 0123 – O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o contido no Processo n.

23106.000320/2009-38 (UnBDoc n. 2977/2009), RESOLVE: Constituir comissão composta pelos

servidores Samuel Faria de Abreu, Ézio Rezende Freire e Alex Laquis Resende, para, sob a

presidência do primeiro e no prazo de 60 dias, conduzir Processo Administrativo Disciplinar em face

da servidora Maria Nadje Moura Carvalho Costa, com vistas a apurar os fatos constantes no

Processo n. 23106.000320/2009-38.

José Geraldo de Sousa Junior
Reitor